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Monipuolinen yhteistyö kustannustenhallintaan

USEAMPI KULURYHMÄ HALLINTAAN

SUJUVA YHTEISTYÖ

Lönnberg Painotalot Oy:n ja Expense Reduction Analystsin 
välinen yhteistyö on kattanut pakkaustarvikkeiden lisäksi 
kiinteistöpalveluiden, toimistotarvikkeiden, rahtien sekä 
telekommunikaation kustannusten hallinnan.

– Yhteistyö asiakkaan kanssa on koostunut pienemmistä 
kategorioista muodostaen kuitenkin laajan kokonaisuuden, 
kertoo Expense Reduction Analystsin Kari Mattila.

– Meillä itsellämme ei olisi ollut mahdollista lähteä 
kartoittamaan näin laajasti kuluryhmiämme. Expense 
Reduction Analystsin asiantuntijat ovat tuoneet 
meille arvokasta osaamistaan kilpailutusten ja 
kustannussäästömahdollisuuksien suhteen, Viheriävaara 
toteaa.

– Välillemme on syntynyt luottamus yhteistyömme aikana. 
Meidän tehtävänämme on ollut rakentaa kustannustehokkaat 
sekä toimivat kokonaisuudet eri kuluryhmiin. Lähdimme 
kartoittamaan Lönnberg Painotalot Oy:n koko liiketoimintaa ja 
rakentamaan laaja-alaista yhteistyötä asiakkaan kanssa, kertoo 
Expense Reduction Analystsin Kari Mattila.

– Yhteistyömme Expense Reduction Analystsin kanssa on 
ollut tiivis ja olemme saaneet aktiivisesti tietoa projektien 
eri vaiheista. Expense Reduction Analystsin asiantuntijat 
ovat toimineet hyvin analyyttisesti ja systemaattisesti 
ja osoittaneet ammattitaitonsa. Olemme tyytyväisiä 
saavutettuihin tuloksiin ja jatkamme yhteistyötämme edelleen 
avoimin mielin, Viheriävaara sanoo.

Kansainvälinen painotalo Lönnberg Painot Oy halusi 
tehostaa toimintojaan ja käytti apunaan Expense 
Reduction Analystsin asiantuntemusta. Lönnberg Painot 
Oy:n ja Expense Reduction Analystsin välinen yhteistyö 
on muodostunut usean kuluryhmän analysoinnista ja 
kilpailuttamisesta.

Lönnberg halusi tehostaa toimintaansa ja kartoittaa 
kustannussäästöjen mahdollisuuden. Expense Reduction 
Analystsin asiantuntija Kari Mattila tutustui Lönnbergin 
liiketoimintaan ja eri kuluryhmiin. Yhteistyö aloitettiin 
tarkastelemalla ensin pakkaustarvikekuluryhmää, jonka 
jälkeen mukaan tarkasteluun otettiin useampi kuluryhmä lisää.

– Expense Reduction Analystsin asiantuntijat paneutuivat heti 
yhteistyömme alettua toimintaamme ja liiketoimintamme 
kannalta olennaisiin tarpeisiimme, sanoo Lönnberg Painot Oy:n 
toimitusjohtaja Jarkko Viheriävaara.
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ERA auttoi saavuttamaan kustannussäästöjä 
usean kuluryhmän kokonaisuutena


